
pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem Náměstí generála PQq^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

í''p
PF ČR 049526/2010/04/Tom

^2

Pan
Zdeněk Mašek 
r.ě.: 44j 
Trvale bytem: 
PSČ: 330 23

, Nýřany

(dále jen "nájemce") 

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 11
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Smluvm' strany uzavřely dne 22.9.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek č. 1, dne 7.8.2006 dodatek č. 2, dne 7.8.2006 dodatek č. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek č. 4, dne 25.9.2007 dodatek č. 5, dne 25.7.2008 dodatek ě. 6, dne
1.12.2008 dodatek č. 7, dne 23.3.2009 dodatek ě. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9 a dne
30.9.2009 dodatek ě. 10.

či.n
Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roění nájemné 

ve výši 67.083,- Kč (slovy: šedesátsedmtisícosmdesáttři t korun českých).

i.
/



ČI. in

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžem' předmětu nájmu na částku 63.023,- Kč (slovy: 
šedesáttřitisícdvacettři korun českých).

1) Dne 26.11.2009 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v k.ú. Rochlov parcelu dle GP
p.p.č. 145 třetí osoba'' na základě kupní smlouvy č. 1010740904
ze dne 19.10.2009.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

2) Dne 26.10.2009 nabyla vlastnické právo k nemovitosti v k.ú. Rochlov parcely dle GP
p.p.č. 96, 432, 439, 453 a 528/2 třetí osoba , na základě kupní smlouvy č.
1008820904 ze dne 9.9.2009.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

3) Dne 8.12.2009 dochází na základě Oznámem' o opravě chyby v údajích katastru 
nemovitostí ze dne 8.12.2009 vedené pod čj. OR-255/2009-407 v k.ú. Kamenný Újezd u 
Nýřan u ppč. 298/1 dle EN ke snížení výměry z původní výměry 92830 m^ na novou 
85454 ml

či.ra

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročmTio nájemného na částku 63.023,- Kč (slovy: 
šedesáttřitisícdvacettři korun českých).

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 63.438,- Kč (slovy: 
šedesáttřitisícčtyřistatřicetosm korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu:
62.335,59 Kč

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
1.102,25 Kč

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.



Č1.VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

čLvn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 29.1.2010

tond
■izetnnl praooviílé Plzeň 

nám. Q. Pil<y 0
^ 326 Ptzwři

•r •
Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 

Ing. Hodanová Silvie

/
/

Zdeněk Mašek, I /

pronajímatel nájemce

Za správnost: H. Tomcová



<'D

Pozemkový fond České republiky ^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem Náměstí generála Píl^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné - 
a
Pan
Zdeněk Mašek
r.ě.: 44_
Trvale bytem:( Nýřany
PSČ: 330 23
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

PF CR 212257/2010/04/Tom

uzavírají tento

dodatek č. 12
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek č. 1, dne 7.8.2006 dodatek č. 2, dne 7.8.2006 dodatek č. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek č. 4, dne 25.9.2007 dodatek č. 5, dne 25.7.2008 dodatek č. 6, dne 
1.12.2008 dodatek q^^^e 23.3.2009 dodatek č. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9, dne 30.9.2009 
dodatek č. 10 a dne^^Sfeo 10 dodatek ě. 11. ^

z^w^ smlíťil^ a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné 
ve výši 63.02^^Kč (slovy: šedesáttřitisícdvacettři korun českých).

^ Č1.HI

Na z"

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na částku 62.345,- Kč (slovy: 
šedesátdvatisíctřistačtyřicetpčt korun českých).

Dne 1.5.2010 byly odebrány z nájemní smlouvy ppč. 941, 942, 943, 944, 946, 947 dle GP 
a ppč. 2284/6 dle EN v k.ú. Lochousice dle žádosti vedené pod čj. PF/18329^^01.^m^

Cl. HI ^
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 62.345,- Kč (slovy: 
šedesátdvatisíctřistačtyřicetpčt korun českých).



K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 63.153,- Kč 
šedesáttřitisícstopadesáttři korun českých).

(slovy:

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, dobu
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodv^|||gpyrjp^

Č1.VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Č1.VU

Smluvní strany po přečtem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 22.4.2010

1 ‘1

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 

Ing. Hodanová Silvie

Zdeněk Mašek

pronajímatel nájemce

iri. luiiiCová

%



A

Pozemkový fond České republil^ ^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00, ^
zastoupený: Hodanová SUvie Ing. vedoucí^dloučen^o pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem Náměstí Generála 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné-

PFCR 424901/2010/04/Tom

Pan
Zdeněk Mašek
r.ě.: 444
Trvale bytem: __ __ 1, Nýřany
PSČ: 330 23
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 13
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Smluvm' strany uzavřely dne 22.9.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek č. 1, dne 7.8.2006 dodatek č. 2, dne 7.8.2006 dodatek č. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek č. 4, dne 25.9.2007 dodatek č. 5, dne 25.7.2008 dodatek č. 6, dne 
1.12.2008 dodatek č. 7, dne 23.3.2009 dodatek č. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9, dne 30.9.2009 
dodatek č. 10, dne 29.1.2010 dodatek č. 11 a dne 22.4.2010 dodatek č. 12.

Č1.H

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné 
ve výši 62.345,- Kč (slovy: šedesátdvatisíctřistačtyřicetpět korun českých).

ČLIH

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na částku 60.987,- Kč (slovy: 
šedesáttisícdevětsetosmdesátsedm korun českých).

rIvU
V-



1) Dne 23.6.2010 byla odebrána z nájemní smlouvy ppč. 117/2 dle PK v k.ú. Přehýšov 
na základě geometrického plánu č. 323-429/1-2008 ze dne 5.11.2009, potvrzeným KÚ 
dne 23.6.2010.

2) Dne 11.3.2008 nabyla vlastnické právo k nemovitostem v k.ú. Přehýšov ppč. 340/1/1
dle GP třetí osoba ____ gia základě rozhodnutí PÚ č. PÚ 813/92/a ze
dne 6.3.2008.
Od nabytí rozhodnutí právní moci nenáleží pronajímateli nájemné.

3) Dne 9.4.2008 byla odebrána z nájemní smlouvy ppč. 340/1/2 dle GP v k.ú. Přehýšov 
na základě Oznámení o opravě chyby v údajích v katastru nemovitostí vedené pod čj. 
OR-91/2010-407 ze dne 14.4.2010.

4) Dne 16.4.2010 byly odebrány z nájemní smouvy ppč. 1368 dle PK o výměře 262 
1856/1 dle KN o výměře 2889 m^ a 4234 dle GP o výměře 1271 m^ na základě 
pozemkových úprav Z-2477/2010.

5) Dne 16.4.2010 byly přidány do nájemní smouvy ppč. 1368 dle PK o výměře 198 
1856/1 dle KN o výměře 2863 m^ a 4234 dle GP o výměře 610 m^na základě 
pozemkových úprav Z-2477/2010.

6) Dne 12.8.2008 byla odebrána z nájemm' smlouvy ppč. 3154/1 dle KN v k.ú.
Přehýšov na základě Oznámení o opravě chyby v údajích v katastru nemovitostí 
vedené pod čj. OR-79/2010-407 ze dne 26.4.2010.

7) Dne 16.4.2010 byly odebrány z nájenmí smlouvy ppč. 383^0HK^ÍIl32/2,3833 a 
3834 dle PK a ppč. 3848/1 a 3848/2 dle GP v k.ú. Přehýšov na základě Oznámení o 
opravě chyby v údajích v katastru nemovitostí vedené pod čj. OR-80/2010-407 ze dne 
26.4.2010.

8) Dnel6.4.2010 byla odebrána z nájenmí smlouvy ppč. 4283/50 dle EN v k.ú.
Přehýšov na základě Oznámení o opravě chyby v údajích v katastru nemovitostí 
vedené pod čj. OR-92/2010-407 ze dne 14.4.2010.

či.ra
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II 

tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 60.987,- Kč (slovy: 
šedesáttisícdevětsetosmdesátsedm korun českých).

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 61.802,- Kč (slovy: 
šedesátjednatisícosmsetdva korun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobmch údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Čl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. -



r
ČLvn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 10.8.2010

Pozemkový fond ČR
OdloiiĚené pracQviSté Plzeň

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Odloučeného pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie

Zdeněk Mašek

pronajímatel nájemce

Za správnost: H. Tomcová



m

Pozemkový fond ČR
Kr.ijslíípracoviSíé pro PlzeňSKý hra; . ''

nám. Gen, FiT<y 8 © *
í 326 00 P.'zeíl 1'^
i PFCR 178398/2011/104/Tom

Pozemkový fond České republil^r 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")

na straně jedné-

Pan
Zdeněk Mašek 
r.ě.: 44
Trvale bytem:
PSČ: 330 23
(dále jen "nájemce")

, Nýřany

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 14
k nájemní smlouvě ě. 143N05/04

Č1.I

Smluvm' strany uzavřely dne 22.9.2005 nájenmí smlouvu ě. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek ě. 1, dne 7.8.2006 dodatek ě. 2, dne 7.8.2006 dodatek č. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek ě. 4, dne 25.9.2007 dodatek ě. 5, dne 25.7.2008 dodatek ě. 6, dne 
1.12.2008 dodatek č. 7, dne 23.3.2009 dodatek ě. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9, dne 30.9.2009 
dodatek ě. 10, dne 29.1.2010 dodatek ě. 11, dne 22.4.2010 dodatek č. 12 a dne 10.8.2010 
dodatek ě. 13.

ČLH

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné
ve výši 60.987,- Kč (slovy: šedesáttisícdevětsetosmdesátsedm korup českých).

Č / /



či.ra

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku
bude sníženo z důvodu zúžem' předmětu nájmu na částku 59.987,- Kč (slovy:
padesátdevěttisícdevětsetosmdesátsedm korun českých).

Dne 12.11.2010 nabyla vlastnické právo k nemovitostem v k.ú. Přehýšov parcely dle 
PK p.p.č. 2495, 2496 a 2652 dle geom. plánu č. 183-288/97 a č. 331-74/2010 třetí osoba 

na základě rozhodnutí č. PR 3 8/91/a ze dne 3.11.2010 (nabytí právní
moci 12.11.2010).
Ode dne nybytí právm' moci rozhodnutí PÚ nenáleží pronajímateli nájemné.
Dne 12.11.2010 nabyla vlastnické právo k nemovitostem vk.ú. Přehýšov části parcel 
dle KN p.p.č. 2652/4 a 2652/6 dle geom. plánu č. 183-288/97 a č. 331-74/2010 třetí 
osoba _ ^ na základě rozhodnutí č. PR 3 8/91/a ze dne 3.11.2010 (nab3dí
právní moci 12.11.2010).
Ode dne nybytí právní moci rozhodnutí PÚ nenáleží pronajímateli nájemné.
Dne 12.11.2010 byly do nájemní smlouvy přidány v k.ú. Přehýšov zbylé části parcel 
dle KN p.p.č. 2652/4, 2652/6 a ppč. 2652/35 a 2652/38 dle KN - nově vzniklé parcely 
dle geom. plánu č. 183-288/97 a č. 331-74/2010 na základě rozhodnutí č. PR 38/91/a ze 
dne 3.11.2010 (nabytí právní moci 12.11.2010).

či.ra

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II 
tohoto dodatku se nové stanovuje výše ročního nájemného na částku 59.987,- Kč (slovy: 
padesátdevěttisícdevětsetosmdesátsedm korun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 60.102,- Kč (slovy: šedesáttisícstodva 
korun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobm'ch údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobmch údajů neodvolá.



Č1.VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 6.4.2011

PozemKov-ř fond ČR
Krajsku prssoviíiĚ cro Ptaňský kraj 

nám. Gsr). PAy g 
'■\S26 CO Pizsň ^

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

/

Zdeněk Mašek /

pronajímatel nájemce

Za správnost: H. Tomcová



PFCR 039731/2012/104/Tom

/'ozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsl^m soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")

na straně jedné -

Pan
Zdeněk Mašek
r.č.: 44
Trvale bytem:
PSČ: 330 23
(dále jen "nájemce")

, Nýřany

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 15
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek ě. 1, dne 7.8.2006 dodatek ě. 2, dne 7.8.2006 dodatek ě. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek ě. 4, dne 25.9.2007 dodatek é. 5, dne 25.7.2008 dodatek ě. 6, dne
1.12.2008 dodatek č. 7, dne 23.3.2009 dodatek č. 8, dne 9.9.2009 dodatek ě. 9, dne 30.9.2009 
dodatek ě. 10, dne 29.1.2010 dodatek ě. 11, dne 22.4.2010 dodatek č. 12, dne 10.8.2010 
dodatek ě. 13 a dne 6.4.2011 dodatek ě. 14.

Č1.H

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roění nájemné
ve výši 59.987,- Kč (slovy: padesátdevěttisícdevětsetosmdesátsedm korun českých).



čl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na částku 59.97%- Kč (slovy:
padesátdevěttisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých).

Ode dne 14.12.2011 se z nájemní smlouvy odebírá na základě Oznámení o opravě chyby 
v údajích katastru nemovitostí čj. OR-377/2011-407

obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra m^ druh pozemku

Blatnice Blatnice u Nýřan GP 150 181 -

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II 
tohoto dodatku se nové stanovuje výše ročního nájemného na částku 59.979,- Kč (slovy: 
padesátdevěttisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 59.980,- Kč (slovy: 
padesátdevěttisícdevětsetosmdesát korun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Č1.VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



Č1.VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 26.1.2012

Poz«rnko'/ý fond ČR
kraíGkíí pmoovíStě pro Plzeňský krai

nám.G^n. Pil<y6 Q 
- ''''

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí ICrajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Zdeněk Mašek

pronajímatel nájemce

Za spravnosu n. l Omcová



PFCR 066476/2012/104/Tom

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňsl^ kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsl^m soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímater‘)

na straně jedné

Pan
Zdeněk Mašek
r.ě.: 44
Trvale bytem:
PSČ: 330 23
(dále jen "nájemee")

, Nýřany

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 16
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek ě. 1, dne 7.8.2006 dodatek č. 2, dne 7.8.2006 dodatek č. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek ě. 4, dne 25.9.2007 dodatek ě. 5, dne 25.7.2008 dodatek ě. 6, dne
1.12.2008 dodatek ě. 7, dne 23.3.2009 dodatek ě. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9, dne 30.9.2009 
dodatek ě. 10, dne 29.1.2010 dodatek č. 11, dne 22.4.2010 dodatek ě. 12, dne 10.8.2010 
dodatek ě. 13, dne 6.4.2011 dodatek ě. 14 a dne 26.1.2012 dodatek ě. 15.

ČLH

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné
ve výši 59.979,- Kč (slovy: padesátdevěttisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých).



čl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu nájmu - ibnova operátu v k.ú. Blatnice u Nýřan a
Rochlov na částku 62.719,- Kč (slovy: šedesátdvatisícsedmsetdevatenáct korun českých).

• Dne 12.12.2011 oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu v katastrálním 
území Blatnice u Nýřan

- zrušeny parcely vedené ve zjednodušené evidenci dle EN 456, 457, 458, dle 
JK 1291,1292,1293,1294,1295,1296,1297,1298,1299,1301,1302,1303,1307, 
1311, 1312, 1313, 1316, 1317, 1318, 1319, 1320, 1321, 1323, 1334, 1343, 1359, 
1360, 1365/2, 1368, 1369, 1370, 1371, 1374, 1377, 1380/2, 1381/1, 2314^394, 
2412, dle GP 249,274,275/0/1,275/0/1,306/0/1,307,310/0/2,352,363/3

- přidány nově vzniklé parcely KN 455/1,456/6,458/4,458/5,111/54, 
111/55,528/171,528/172,528/173,535/17,528/170,535/2,528/169,528/168, 
528/165,528/166,528/167,528/163,528/162,528/161,528/159,528/157,528/156, 
528/155,528/153,528/152,528/149,528/150,528/151,528/148,528/27,528/32, 
528/20,528/147,528/139,528/138,528/131,528/129,528/128,528/127,528/126, 
528/124,528/121,528/117,528/115,528/109,525/1,528/64,519/46,519/72,528/56,  
298/48,298/114,298/115,298/116,298/56,298/96,298/55,298/95,309/10,309/4, 
340/25,407/58

• Dne 12.12.2011 na základě oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu 
v katastrálním území Blatnice u Nýřan bylo zjištěno, že užíváte tyto parcely, které 
byly přidány do nájemní smlouvy - parcely dle KN — 298/31,111/70,111/60,111/76, 
519/109,525/27,519/95,528/59,111/125,111/126,111/112,298/87

• Dne 25.11.2011 oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu v katastrálním 
území Rochlov

- zrušeny parcely vedené ve zjednodušené evidenci dle PK 4218, 748/2, dle 
GP 442,449,497

- přidány nově vzniklé parcely KN 781/75,449/22,449/31449/13,449/3,
511/11

• Dne 25.11.2011 na základě oznámení o dokončem' obnovy katastrálního operátu 
v katastrálním území Rochlov bylo zjištěno, že užíváte tyto parcely, které byly přidány 
do nájemní smlouvy - parcely dle KN - 802/1,802/6,802/12,802/7

či.ni

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 62.719,- Kč (slovy: 
šedesátdvatisícsedmsetdevatenáct korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 62.285,- Kč (slovy: 
šedesátdvatisícdvěstěosmdesátpět korun českých).



Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemee souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Č1.VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

čLvn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 13.2.2012

Pozemkový fond ČR
Krajské pra-o&viSlé pro Plzeňský kraj 

nám. Gw. Píl<y 8 (J)
326 00 Plzeň

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Zdeněk Mašek

pronajímatel nájemce

Za správnost: H. Tomcová



■ ■ -
" tvv 'ond ČR PFCR 191826/2012/104/Tom

Pozemkový fond České republiky
Sídlo? Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňsl^ kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")

na straně jedné

Pan
Zdeněk Mašek
r.č.: 441
Trvale bytem: 1 
PSČ: 330 23
(dále jen "nájemce")

' Nýřany

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 17
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2005 nájenmí smlouvu č. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek č. 1, dne 7.8.2006 dodatek ě. 2, dne 7.8.2006 dodatek ě. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek č. 4, dne 25.9.2007 dodatek ě. 5, dne 25.7.2008 dodatek č. 6, dne
1.12.2008 dodatek č. 7, dne 23.3.2009 dodatek č. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9, dne 30.9.2009 
dodatek č. 10, dne 29.1.2010 dodatek č. 11, dne 22.4.2010 dodatek č. 12, dne 10.8.2010 
dodatek ě. 13, dne 6.4.2011 dodatek ě. 14, dne 26.1.2012 dodatek ě. 15 a dne 13.2.2012 
dodatek č. 16.

ČLH

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné
ve výši 62.719,- Kč (slovy: šedesátdvatisícsedmsetdevatenáct kqrun českých).



či.ni

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku
bude smzeno z důvodu snížení předmětu nájmu - obnova operátu v k.ú. Kamermý Újezd u
Nýřan na částku 61.007,- Kč (slovy: šedesátjednatisícsedm korun českých).

• Dne 1.10.2005 se z nájemní smlouvy odepisuje podle zákona č. 172/1991 Sb., ve 
pozdějších předpisů pozemek pro

znění

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra
Přehýšov Přehýšov PK 3202 2201
Přehýšov Přehýšov PK 3209/1 1349

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.
Prohlášení o neplatnosti je nedílnou součástí tohoto dodatku.

• Ode dne 9.3.2012 se z nájemní smlouvy odebírá na základě nabytí právní moci 
Rozhodnutí Mze Pzemkového úřadu Plzeň-sever o komplexních pozemkových úpravách

obec kat. území parcela č. druh
evidence.

Nýřany Kamenný újezd u Nýřan 62/2 EN
Nýřany Kamenný újezd u Nýřan 293 EN
Nýřany Kamenný újezd u Nýřan 298 EN

Ode dne dne 9.3.2012 se do nájemní smlouvy přidává na základě nabytí právní moci 
Rozhodnutí Mze Pzemkového úřadu Plzeň-sever o komplexm'ch pozemkových úpravách

obec kat. území parcela č. druh
evidence

výměra nr druh pozemku

Nýřany Kamenný újezd u Nýřan 520 KN 76824 orná
Nýřany Kamenný újezd u Nýřan 527 KN 13392 orná

Dne 1.6.2012 byly odebrány parcely ppč. 298/31 a 298/48 dle KN v k.ú. Blatnice u 
Nýřan na základě žádosti nájemce vedené pod čj. PFCR 172759/2012.

Vyúčtování neoprávněně inkasovaného nájemného - historici^ majetek
Na základě souhlasného prohlášení přešly do vlastnictví ' podle ustanovení § 2a
zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pozemkové parcely viz. taulka výše. 
Tímto dnem došlo ke změně vlastnictví k pronajaté nemovitosti, a tudíž obec vstoupila jako 
nabyvatel do právního postavení pronajímatele.
Po prověřem' předpisů a plnění nájemného z nájenmí smlouvy ě. 143N05/04 bylo zjištěno, že 
ze strany Pozemkového fondu ČR bylo neoprávněně inkasováno nájenmé ve výši 506,94 Kč.

ČLffl

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše roěního nájemného na částku 61.007,- Kč (slovy: 
šedesátjednatisícsedm korun českých).



K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 60.759,- Kč (slovy:
šedesáttisícsedmsetpadesátdevět korun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Čl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm' jsou určeny pro pronajímatele.

či.vn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 26.4.2012

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Pozemko’"^' fond ČR
Zástupce vedoiícibo KP pro Plzeňský kraj 

inp í'/'!chal Dulejsi
pronajímatel C'^n. Piky s

326 00 Plzeň

Zdeněk Mašek '

nájemce

Za správnost: H. ibmcová



PFCR 316390/2012/104/Tom
nai'3:^J

Pozenkový fond ČR ůria vlASTNI
Krajsle prícoviSfé pro Plzeňský kraj ■

ťoženikový fond České republil^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj, 
adresa : Náměstí Generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsl^m soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Pan
Zdeněk Mašek
r.č.: 44
Trvale bytem:
PSČ: 330 23
(dále jen "nájemce")

, Nýřany

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 18
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2005 nájemní smlouvu ě. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek ě. 1, dne 7.8.2006 dodatek č. 2, dne 7.8.2006 dodatek č. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek č. 4, dne 25.9.2007 dodatek č. 5, dne 25.7.2008 dodatek č. 6, dne 
1.12.2008 dodatek č. 7, dne 23.3.2009 dodatek č. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9, dne 30.9.2009 
dodatek č. 10, dne 29.1.2010 dodatek č. 11, dne 22.4.2010 dodatek ě. 12, dne 10.8.2010 
dodatek ě. 13, dne 6.4.2011 dodatek č. 14, dne 26.1.2012 dodatek ě. 15 a dne 13.2.2012 
dodatek č. 16 a dne 26.4.2012 dodatek č. 17.

ČLH

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné 
ve výši 61.007,- Kč (slovy: šedesátjednatisícsedm korun českých).

g V

/



čim

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku
bude sníženo z důvodu snížení předmětu nájmu - obnova operátu v k.ú. Přehýšov na částku
60.854,- Kč (slovy: šedesáttisícosmsetpadesátčtyři korun českých).

Ode dne 29.2.2012 se z nájemní smlouvy odebírá na základě Oznámení o doplnění 
pozemků vedené pod čj. 00 3/2012-407 ze dne 1.3.2012

obec kat. území parcela č. druh
evidence.

Přehýšov Přehýšov 1791/1/2 GP

• Ode dne dne 29.2.2012 se do nájenmí smlouvy přidává na základě Oznámení o doplnění 
pozemků vedené pod čj. 00 3/2012-407 ze dne 1.3.2012

obec kat. území parcela č. druh
evidence

výměra m^ druh pozemku

Přehýšov Přehýšov 1791/11 KN 1044 zahrada

• Ode dne 16.3.2012 se z nájemní smlouvy odebírá na základě Ohlášení vzniku práva 
hospodařit pro edeném pod čj. LCR212/000647/211 ze dne 7.11.2011

obec kat. území parcela č. druh
evidence.

Přehýšov Přehýšov 1147/0/5 GP

ČLffl

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 60.854,- Kč (slovy: 
šedesátosmsetpadesátčtyři korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 60.676,- Kč (slovy: 
šedesáttisícšestsetsedmdesátšest korun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účirmosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

/



>

Č1.VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VII

Smluvm" strany po přečtem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 25.7.2012

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Zdeněk Mj^ek

POcCO-i
Záslijf".''-- vecic.ii'-'rir. }<{-•■ kra]

pronajímatel ino tóci :ílcjc;s!
na!ii. Gi;i i Pili-/ b 

326 Oú Plzeň

nájemce

Za správnost: H. i omcová



Pozeinkový fond ČR
Kraiské pracoviště pro Plzeňský kraj

SPIS VLASTNI
PFCR 398892/2012/104/Tom

É^mkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj, 
adresa : Náměstí Generála Pil^ 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsl^m soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné-

Pan
Zdeněk Mašek
r.ě.: 44.
Trvale bytem:
PSČ: 33023
(dále jen "nájemce")

, Nýřany

- na straně druhé

uzavírají tento

dodatek č. 19
k nájemní smlouvě č. 143N05/04

Smluvní strany uzavřely dne 22.9.2005 nájenmí smlouvu č. 143N05/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 5.4.2006 dodatek ě. 1, dne 7.8.2006 dodatek č. 2, dne 7.8.2006 dodatek č. 3, 
dne 15.11.2006 dodatek ě. 4, dne 25.9.2007 dodatek č. 5, dne 25.7.2008 dodatek č. 6, dne 
1.12.2008 dodatek č. 7, dne 23.3.2009 dodatek č. 8, dne 9.9.2009 dodatek č. 9, dne 30.9.2009 
dodatek č. 10, dne 29.1.2010 dodatek č. 11, dne 22.4.2010 dodatek č. 12, dne 10.8.2010 
dodatek ě. 13, dne 6.4.2011 dodatek ě. 14, dne 26.1.2012 dodatek č. 15, dne 13.2.2012 
dodatek ě. 16, dne 26.4.2012 dodatek ě. 17 a dne 25.7.2012 dodatek ě. 18.

ČLH

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roění nájemné 
ve výši 60.854,- Kě (slovy: šedesáttisícosmsetpadesátětyři korun českých).

ŮBSIUB J^EV-b^L;



čl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájenmé specifikované v čl. II tohoto dodatku
bude zvýšeno z důvodu zvýšení předmětu nájmu - obnova operátu v k.ú. Kbelany na částku
61.211,- Kč (slovy: šedesátjednatisícdvěstějedenáct korun českých).

• Od 1.11.2012 na základě oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu 
v katastrálním území Kbelany bylo zjištěno, že užíváte tyto parcely, které byly přidány 
do nájemní smlouvy - parcely dle KN - viz. Příloha č. 1

Předchozí nájemné je řešeno dohodou o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti k této 
NS.

ČLffl

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše roěního nájemného na ěástku 61.211,- Kč (slovy: 
šedesátjednatisícdvěstějedenáct korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 60.676,- Kč (slovy: 
šedesáttisícšestsetsedmdesátšest korun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Č1.V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracovámm a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Č1.VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm'jsou určeny pro pronajímatele.



i

ci.vn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejieh vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 10.9.2012

Pozemkový fond ČR
Krajské pracoWSSS pro Plzeňský kraj 

nám. Qen. PiVy 8 
32600P)*ert ^

Pozemkový fond České republik^ 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Zdeněl/Mašek

pronajímatel nájemce

Za správnost: H. Tomcová


